

試験成績表

アトミクス株式会社
 東京都板橋区舟渡 3-9-6
 TEL 03-3969-3111

製品名	プライマー No.1
規格	社内規格

試験項目	成績	規格
上塗り乾燥性 (分)	4	10分以下
耐水性	合格	しわ・ふくれ・われ・ハガレ・溶出のないこと
耐アルカリ性	合格	しわ・ふくれ・われ・ハガレ・溶出のないこと
接着性	合格	アスファルトと塗膜の間ではがれのないこと
密度 (g/cm ³)	0.88	0.85~0.91

(試験成績結果は、平均的な値です)

工場：加須工場
 住所：埼玉県加須市南篠崎 1-12-1